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UCHWAŁA Nr XIX/173/2004 
RADY MIASTA SANDOMIERZA 

 
z dnia 1 grudnia 2004r. 

 
w sprawie szczegółowych zasad przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne  

usługi opiekuńcze, warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat  
oraz trybu ich pobierania. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40  

ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (T.J.: Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 17 
ust. 1 pkt 11 oraz art. 50 ust 1-3, 5-6 ustawy z dnia  
12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 64 
poz. 593 z późniejszymi zmianami) Rada Miasta w 
Sandomierzu uchwala co następuje: 
 

§ 1. Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze przysługują nieodpłatnie osobom, któ-

rym dochód na osobę w rodzinie nie przekracza kry-
terium dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 
ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej. 

 
§ 2. Osobom, które nie spełniają warunków 

zawartych w § 1 uchwały, mogą być przyznane 
usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opie-
kuńcze pod warunkiem pokrycia części lub całości 
kosztów świadczonej pomocy na zasadach okre-
ślonych w podanej niżej tabeli. 

 
Wysokość odpłatności liczona od kosztu usługi (% kosztu usługi) Dochód na osobe 

(% kryterium dochodowego określonego 
w ustawie o pomocy społecznej) 

Osoby samotnie zamieszkałe  
i samotnie gospodarujące  

nie posiadające rodziny 

Osoby samotnie zamieszkałe 
i samotnie gospodarujące 

posiadające rodzinę 

Osoby zamieszkałe 
w rodzinie 

101-150 %   5 %             od 15 % -30 % od 10 % -   40 % 
151 -200 % 10 % 20 % -   40 % 15 % -   50 % 
201 - 300 % 15 % 30 % -   50 % 20 % -   70 % 
301 - 400 % 30 % 40 % -   75 %          30 % - 100 % 
401 - 500 % 50 % 50 % - 100 %          50 % - 100 % 

Powyżej 500 % Pełna pełna Pełna 

 
§ 3. Koszt jednej godziny usług opiekuń-

czych ustala Kierownik Ośrodek Pomocy Społecz-
nej w Sandomierzu na podstawie analizy kosztów 
poniesionych na realizacje tego zadania przez Oś-
rodek w poprzednim roku kalendarzowym w dro-
dze zarządzenia. 

 
§ 4. Opłata za usługi opiekuńcze i specjali-

styczne usługi opiekuńcze wnoszona jest do kasy 

Ośrodka Pomocy Społecznej do 20 dnia każdego 
następnego miesiąca przez osobę zobowiązaną do 
uiszczenia opłaty po wykonaniu usług i przekazy-
wana do Urzędu Miejskiego. W przypadku, gdy 
podopieczny nie wywiązuje się z regularnej od-
płatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze lub nie uiszcza odpłatności za te 
usługi przez okres co najmniej 2 miesięcy a brak 
jest podstaw do odstąpienia od żądania zwrotu, 
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Ośrodek może zaprzestać ich świadczenia (uchylić 
decyzję) z jednoczesnym ściągnięciem zaległych 
opłat w drodze egzekucji administracyjnej. Do-
browolne uregulowanie zaległej odpłatności przez 
podopiecznego kwalifikującego się do dalszego ko-
rzystania ze usług opiekuńczych, umożliwia wzno-
wienie ich świadczenia, na podstawie nowej decy-
zji Ośrodka 

 
§ 5. W szczególnie uzasadnionych przypad-

kach, zwłaszcza jeśli żądanie zwrotu wydatków na 
udzielone świadczenie w całości lub części stano-
wiłoby dla osoby zobowiązanej nadmierne obcią-
żenie lub niweczyłaby skutki udzielonej pomocy, 
Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej na wnio-
sek pracownika socjalnego lub osoby zaintereso-
wanej może zmniejszyć odpłatność, lub odstąpić 
od żądanie zwrotu wydatków poniesionych na 
realizację przyznanego świadczenia. 

§ 6. Osoby korzystające w dniu wejścia w 
życie niniejszej uchwały z usług opiekuńczych lub 
specjalistycznych usług opiekuńczych na mocy 
ostatecznych decyzji Ośrodka, ponoszą odpłatność 
i zwrot wydatków za te usługi na dotychczasowych 
zasadach, przez okres na jaki decyzje te zostały 
wydane, nie dłużej jednak niż do 31.12.2004r. 
 

§ 7. Wykonanie uchwały zleca się Kierowni-
kowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Sandomierzu. 

 
§ 8. Traci moc uchwała Nr XLVII/320/97r. Ra-

dy Miasta Sandomierza z dnia 20 marca 1997r. w 
sprawie szczególnych zasad przyznawania i od-
płatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze. 

 
§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie  

14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miasta: R. Lewandowski 
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UCHWAŁA Nr XIX/138/04 
RADY GMINY W MIEDZIANEJ GÓRZE 

 
z dnia 8 grudnia 2004r. 

 

                                                

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2005 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z 
dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; zm.: z 
2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 214, poz. 1806 z 2003r. Nr 80, poz. 717,  
Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004r. Nr 102 poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759) i art. 5 ust. 1 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i 
opłatach lokalnych1 (tekst jednolity Dz. U. z 2002r. 
Nr 9, poz. 84; Nr 200, poz. 1683, z 2003r. Nr 96, 
poz. 874, Nr 110, poz. 1039, Nr 188, poz. 1840  
Nr 200, poz. 1953, Nr 203, poz. 1966, M.P. z 2003r. 
Nr 51 poz. 804, Dz. U. z 2004r. Nr 92 poz. 880;  

 
1. „Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji 
wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 
a) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992r. w sprawie 

ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów trans-
portu kombinowanego towarów miedzy państwami człon-
kowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992), 

b) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999r. w sprawie 
pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów infrastruktu-
ry przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07. 1999) 

Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, 
zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania przez 
Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej - doty-
czą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Euro-
pejskiej - wydanie specjalne.” 

Dz. U.. Nr 92 poz. 884; Dz. U. Nr 96, poz. 959; Dz. U. 
123, poz. 1291) obwieszczenia Ministra Finansów z 
dnia 26 października 2004r. w sprawie wysokości 
górnych granic stawek kwotowych w podatkach i 
opłatach lokalnych (M.P. z 2004r. Nr 46 poz. 794) 
oraz art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku 
o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2000r. Nr 62 poz. 
595, z 2004r. Nr 96 poz. 959), Rada Gminy w Mie-
dzianej Górze uchwala co następuje: 
 

§ 1. Określa się następujące stawki podatku 
od nieruchomości obowiązujące na terenie Gminy 
Miedziana Góra: 
1. od gruntów: 

a) związanych z prowadzeniem działalności 
gospodarczej, bez względu na sposób za-
kwalifikowania w ewidencji gruntów i bu-
dynków - 0,60 zł od 1 m2 powierzchni, 

b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne 
retencyjne lub elektrowni wodnych - 3,41 zł 
od 1 ha powierzchni, 

c) od pozostałych, w tym zajętych na prowa-
dzenie odpłatnej statutowej działalności 
pożytku publicznego przez organizacje po-
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żytku publicznego - 0,22 zł od 1 m2 po-
wierzchni. 

2. od budynków lub ich części związanych: 
a) mieszkalnych - 0,50 zł od 1 m2 powierzchni 

użytkowej 
b) związanych z prowadzeniem działalności 

gospodarczej oraz od części budynków 
mieszkalnych lub ich części zajętych na 
prowadzenie działalności gospodarczej - 
14,70 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej. 

c) zajętych na prowadzenie działalności go-
spodarczej w zakresie obrotu kwalifikowa-
nym materiałem siewnym - 8,11 zł od 1 m2 
powierzchni użytkowej. 

d) zajętych na prowadzenie działalności gospo-
darczej w zakresie udzielania świadczeń 
zdrowotnych 3,49 zł od 1 m2 powierzchni 
użytkowej. 

e) od pozostałych, w tym zajętych na prowa-
dzenie odpłatnej statutowej działalności 

pożytku publicznego przez organizacje po-
żytku publicznego - 4,00 zł od 1 m2 po-
wierzchni użytkowej 

f) od budynków letniskowych - 5,50 od 1 m2 
powierzchni użytkowej. 

3. od budowli - 2 % ich wartości określonej na 
podstawie art. 4 ust 1. pkt 3 i ust 3-7. - Ustawy 
o podatkach i opłatach lokalnych. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wój-

towi Gminy. 
  
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-

ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie  

14 dni od dnia jej ogłoszenia, z mocą obowiązują-
cą od 1 stycznia 2005r. 
  

Przewodniczący Rady Gminy: R. Żelazny 
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UCHWAŁA Nr XIX/139/04 
RADY GMINY W MIEDZIANEJ GÓRZE 

 
z dnia 8 grudnia 2004r. 

 

                                                

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z 
dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591: z 2002r. 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 214, poz. 1806: z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203, Nr 167, poz. 1759) oraz art. 7 ust. 3 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 1991r. o podatkach 
i opłatach lokalnych2 (tekst jednolity: Dz. U. z 
2002r. Nr 9, poz. 84, Nr 200, poz. 1683; z 2003r.  
Nr 96, poz. 874, Nr 110, poz. 1039, Nr 188, poz. 
1840, Nr 200, poz. 1953, Nr 203, poz. 1966, M.P. z 
2003r.. Nr 51, poz. 804, Dz. U. z 2004r. Nr 92, poz. 
880; Dz. U. Nr 92 poz. 884; Dz. U. Nr 96, poz. 959; 

 
1. Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdro-
żenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 
a) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992r. w sprawie 

ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów trans-
portu kombinowanego towarów między państwami człon-
kowskimi (Dz. Urz.. WE L 368 z 17.12.1992), 

b) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 w sprawie po-
bierania opłat za użytkowanie niektórych typów infrastruktury 
przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999) 

Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, 
zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania przez 
Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej - doty-
czą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Euro-
pejskiej - wydanie specjalne.” 

Dz. U. Nr 123, poz. 1291) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 
pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłoszeniu 
aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (Dz. U. z 2000r. Nr 62 poz. 718; z 2001r 
Nr 46 poz. 499; z 2002r. Nr 74 poz. 676, Nr 113 poz. 
984; z 2003r. Nr 65 poz. 595; z 2004r. Nr 96 poz. 
959) Rada Gminy w Miedzianej Górze uchwala się 
co następuje: 
 

§ 1.1. Zwalania się z podatku od nierucho-
mości grunty, budynki lub ich części oraz budowle 
lub ich części będące własnością jednostki samo-
rządu terytorialnego użyczone na potrzeby: 
a) Gminnej Biblioteki Publicznej, 
b) Świadczenia usług publicznych medyczno-

zdrowotnych, z wyjątkiem wydzierżawionych 
na działalność gospodarczą, 

c) Ochrony przeciw pożarowej, z wyjątkiem wy-
dzierżawionych na działalność gospodarczą, 

d) Utrzymania ładu i porządku, z wyjątkiem wy-
dzierżawionych na działalność gospodarczą, 

e) Udzielania pomocy społecznej, 
f) Świetlice wiejskie 

 
2. Zwalnia się z podatku od nieruchomości 

grunty, budynki lub ich części oraz budowle lub 
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ich części będące w posiadaniu zakładu budżeto-
wego gminy Miedziana Góra. 

 
3. Zwalnia się od podatku od nieruchomości 

grunty, budynki lub ich części oraz budowle lub 
ich części w przypadkach, gdy podatek ustalany 
jest przez organ podatkowy w drodze decyzji, a 
wysokość podatku za dany rok podatkowy od tych 
przedmiotów opodatkowania łącznie nie przekra-
czałaby jednokrotności sumy opłat pobieranych 
przez „Pocztę Polską” za polecenie przesyłki listo-
wej ekonomicznej i potwierdzenie odbioru eko-
nomicznego listu poleconego w obrocie krajo-
wym, z zastrzeżeniem ust. 4 

 
4. Jeżeli podatek od nieruchomości jest po-

bierany w formie łącznego zobowiązania pienięż-
nego zwolnienie, o którym mowa w ust. 3 ma za-
stosowanie w przypadku, gdy wysokość łącznego 

zobowiązania pieniężnego na dany rok podatkowy 
nie przekraczałaby jednokrotności sumy opłat po-
bieranych przez „Pocztę Polską” za polecenie prze-
syłki listowej ekonomicznej i potwierdzenie odbio-
ru ekonomicznego listu poleconego w obrocie 
krajowym. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wój-

towi Gminy. 
 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-

ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie  

14 dni od dnia jej ogłoszenia, z mocą obowiązującą 
od 1 stycznia 2005 roku. 
  

Przewodniczący Rady Gminy: R. Żelazny 
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UCHWAŁA Nr XIX/140/04 
RADY GMINY MIEDZIANA GÓRA 

 
z dnia 8 grudnia 2004r. 

 
w sprawie zwolnień od podatku rolnego. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 art. 40  

ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806 z 2003r. 
Nr 80 poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004r. 
Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 
1759), art. 13 e ustawy z dnia 15.11.1984r. „o po-
datku rolnym” (Dz. U. z 1993r. Nr 94, poz. 431, z 
1994r. Nr 1, poz. 3, z 1996r. Nr 91, poz. 409, z 
1997r. Nr 43, poz. 272 i Nr 137, poz. 926, z 1998r. 
Nr 108, poz. 681, z 2001r. Nr 81, poz. 875, z 2002r. 
Nr 200, poz. 1680 oraz z 2003r., Nr 110, poz. 1039, 
Nr 162 poz. 1568) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt. 2 
ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłoszeniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów praw-
nych (Dz. U. Nr 62, poz. 718, z 2001r. Nr 46 poz. 
499, z 2002r. Nr 74 poz. 676, Nr 113, poz. 984 z 
2003r. Nr 65 poz. 595; z 2004r. Nr 96 poz. 959) Ra-
da Gminy uchwala co następuje: 

 
§ 1.1. Zwalnia się od podatku rolnego grunty 

w przypadkach, gdy podatek ustalany jest przez 
organ podatkowy w drodze decyzji, a wysokość 
podatku za dany rok podatkowy od tych przedmio-
tów opodatkowania nie przekraczałaby jednokrot-

ności sumy opłat pobieranych przez „Pocztę Pol-
ską” za polecenie przesyłki listowej ekonomicznej i 
potwierdzenie odbioru ekonomicznego listu pole-
conego w obrocie krajowym, z zastrzeżeniem ust. 2 
 

2. Jeżeli podatek rolny jest pobierany w formie 
łącznego zobowiązania pieniężnego, zwolnienie, o 
którym mowa w ust. 1 ma zastosowanie w przypad-
kach, gdy wysokość łącznego zobowiązania pienięż-
nego na dany rok podatkowy nie przekraczałaby 
jednokrotności sumy opłat pobieranych przez „Pocz-
tę Polską” za polecenie przesyłki listowej ekono-
micznej i potwierdzenie odbioru ekonomicznego 
listu poleconego w obrocie krajowym. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wój-
towi Gminy. 

 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-

ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie  

14 dni od dnia jej ogłoszenia, z mocą obowiązują-
cą od 1 stycznia 2005 roku. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: R. Żelazny 
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UCHWAŁA Nr XIX/141/04 
RADY GMINY MIEDZIANA GÓRA 

 
z dnia 8 grudnia 2004r. 

 
w sprawie zwolnień od podatku leśnego. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 art. 40  

ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806 z 2003r. 
Nr 80 poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004r. 
Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 
1759), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 30.10.2002r. „o 
podatku leśnym” (Dz. U. Nr 200, poz. 1682, Nr 216 
poz. 1826) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt. 2 ustawy z 
dnia 20 lipca 2000r. o ogłoszeniu aktów norma-
tywnych i niektórych innych aktów prawnych  
(Dz. U. Nr 62, poz. 718, z 2001r. Nr 46 poz. 499, z 
2002r. Nr 74 poz. 676, Nr 113, poz. 984 z 2003r.  
Nr 65 poz. 595; z 2004r. Nr 96 poz. 959) Rada Gmi-
ny uchwala co następuje: 
 

§ 1.1. Zwalnia się od podatku leśnego lasy w 
przypadkach, gdy podatek ustalany jest przez or-
gan podatkowy w drodze decyzji, a wysokość po-
datku za dany rok podatkowy od tych przedmio-
tów opodatkowania nie przekraczałaby jednokrot-
ności sumy opłat pobieranych przez „Pocztę Pol-
ską” za polecenie przesyłki listowej ekonomicznej i 

potwierdzenie odbioru ekonomicznego listu pole-
conego w obrocie krajowym, z zastrzeżeniem ust. 2 

 
2. Jeżeli podatek leśny jest pobierany w formie 

łącznego zobowiązania pieniężnego zwolnienie, o 
którym mowa w ust. 1 ma zastosowanie w przypad-
kach, gdy wysokość łącznego zobowiązania pienięż-
nego na dany rok podatkowy nie przekraczałaby 
jednokrotności sumy opłat pobieranych przez „Pocz-
tę Polską” za polecenie przesyłki listowej ekono-
micznej i potwierdzenie odbioru ekonomicznego 
listu poleconego w obrocie krajowym. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wój-

towi Gminy. 
 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-

ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie  

14 dni od dnia jej ogłoszenia, z mocą obowiązują-
cą od 1 stycznia 2005 roku. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: R. Żelazny 
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UCHWAŁA Nr XIX/142/04 
RADY GMINY W MIEDZIANEJ GÓRZE 

 
z dnia 8 grudnia 2004r. 

 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od posiadania psów, terminu płatności oraz zwolnień. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z 

dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; oraz z 2002r.  
Dz. U Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 
2003 Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 
2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, 
poz. 1759), oraz art. 14 pkt 1-3 ustawy z dnia  
12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokal-
nych3

                                                

 (Dz. U. z 2002r. Nr 9, poz. 84; Nr 200, poz. 

 
1. 

                                                                                 

„Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji 
wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 
a) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992r. w sprawie 

ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów trans-

1683, z 2003r. Nr 96, poz. 874, Nr 110, poz. 1039, 
Dz. U. z 2003r. Nr 200 poz. 1953, Nr 203 poz. 1966; 
Dz. U. Nr 188 poz. 1840; Dz. U. z 2004r. Nr 92 poz. 
880, Nr 92 poz. 884, Nr 96 poz. 959, Nr 123 poz. 
1291;) obwieszczenia Ministra Finansów z dnia  
26 października 2004r. w sprawie wysokości gór-

 
portu kombinowanego towarów między państwami człon-
kowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992), 

b) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999r. w sprawie 
pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów infrastruktu-
ry przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07. 1999) 

Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, 
zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania przez 
Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej - doty-
czą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Euro-
pejskiej - wydanie specjalne”. 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 243  10623  Poz. 3431 i 3432   
 
nych granic stawek kwotowych w podatkach i 
opłatach lokalnych (M.P. z 2004r. Nr 46 poz. 794) 
oraz art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku 
o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2000r. Nr 62 poz. 
718, z 2001r. Nr 46 poz. 499, z 2002r. Nr 74 poz. 
676, Nr 113 poz. 984, z 2003r. Nr 65 poz. 595, z 
2004r. Nr 96 poz. 959) Rada Gminy w Miedzianej 
Górze uchwala co następuje: 

 
§ 1. Obowiązek podatkowy od posiadania 

psów ciąży na osobach fizycznych zamieszkałych na 
terenie Gminy Miedziana Góra i posiadających psy. 

 
§ 2.1. Określa się wysokość rocznej stawki 

podatku od posiadania psów na kwotę 30,00 zł od 
jednego psa. 

 
2. W przypadku wejścia w posiadanie psa w 

ciągu roku podatkowego podatek jest płatny propor-
cjonalnie do liczby miesięcy do końca roku podat-
kowego. 

§ 3. Zwalnia się z podatku dwa psy będące w 
posiadaniu właścicieli nieruchomości o powierz-
chni od 0,01 ha do 1,00 ha 

 
§ 4. Podatek za dany rok podatkowy płatny 

jest z góry bez wezwania w terminie do 15 marca 
lub w ciągu 14 dni od daty wejścia w posiadanie 
psa w ciągu roku podatkowego. 

 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wój-

towi Gminy. 
 
§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-

ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 
 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie  

14 dni od dnia jej ogłoszenia, z mocą obowiązują-
cą od 1 stycznia 2005 roku. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: R. Żelazny 
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UCHWAŁA XIX/143/04 
RADY GMINY W MIEDZIANEJ GÓRZE 

 
z dnia 8 grudnia 2004r. 

 

                                                

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z 
dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; zm.: z 
2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 214, poz. 1806, z 2003 Nr 80 poz. 717,  
Nr 162 poz. 1568) i art. 10 ustawy z dnia 12 stycz-
nia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych4 (tekst 
jednolity Dz. U. z 2002r. Nr 9, poz. 84; zm.: Nr 200, 
poz. 1683, z 2003r. Nr 110, poz. 1039, Nr 96, poz. 
874, Nr 188, poz. 1840, z roku 2004 roku Nr 92 poz. 
990, Nr 92 poz. 884, Nr 96 poz. 959, Nr 123 poz. 

 
1) „Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji 
wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 
a) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992r. w sprawie 

ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów trans-
portu kombinowanego towarów między państwami człon-
kowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992), 

b) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999r. w sprawie 
pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów infrastruktu-
ry przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999) 

Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, 
zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania przez 
Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej - doty-
czą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Euro-
pejskiej - wydanie specjalne.” 
 

1291), Rada Gminy uchwala co następuje: 
 
§ 1. Określa się wysokość rocznych stawek 

podatku od środków transportowych: 
1. Od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej 

masie całkowitej od 3,5 tony i poniżej 12 ton 



 
Stawki dla pojazdów nie wyposażonych w katalizator 

Dopuszczalna masa całkowita 
Stawki dla pojazdów  

wyposażonych  
w katalizatory 

Wyprodukowane  
przed 1995r. 

Wyprodukowane 
w 1995r. i później 

a) od 3,5t do 5,5t włącznie 560 600 580 
b) powyżej 5,5t do 9t włącznie 705 765 740 
c) powyżej 9t i poniżej 12t 895 970 945 

 
 

2. Od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej:  
a) równej lub wyższej niż 12 ton a mniej niż 18 ton. 

 
Stawki podatku 

Liczba osi jezdnych Osie jezdne z zawieszeniem  
pneumatycznym lub zawieszeniem  

uznanym za równoważne 
Inne systemy zawieszenia osi jezdnych 

Dwie osie 740 1490 
Trzy osie 420 740 
Cztery osie 760 770 

 
b) równej lub wyższej niż 18 ton a mniej niż 26 ton 

 
Stawki podatku 

Liczba osi jezdnych Osie jezdne z zawieszeniem  
pneumatycznym lub zawieszeniem  

uznanym za równoważne 
Inne systemy zawieszenia osi jezdnych 

Dwie osie 620 1260 
Trzy osie 1265 1690 
Cztery i więcej osi 950 1265 

 
c) równej lub wyższej iż 26 ton 
 

Stawki podatku 

Liczba osi jezdnych Osie jezdne z zawieszeniem  
pneumatycznym lub zawieszeniem  

uznanym za równoważne 
Inne systemy zawieszenia osi jezdnych 

Dwie osie 620 1260 
Trzy osie 1020 1580 
Cztery i więcej osi 1790     2452,80 

 
3. Od ciągnika siodłowego lub balastowego przy-

stosowanego do używania łącznie z naczepą 
lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowi-

tej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej  
12 ton 

 
Stawki dla pojazdów nie wyposażonych w katalizator 

Dopuszczalna masa całkowita Stawki dla pojazdów  
wyposażonych w katalizatory Wyprodukowane  

przed 1990r. 
Wyprodukowane  
w 1990r. i później 

a) od 3,5t do 9t włącznie 790 895 845 
b) powyżej 9t i poniżej 12t 1000 1105 1055 

 
4. Od ciągnika siodłowego lub balastowego przy-

stosowanego do używania łącznie z naczepą 
lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowi-

tej zespołu pojazdów:  
a) równej lub wyższej niż 12 ton i mniej niż  

25 ton: 
 

Stawki podatku 

Liczba osi jezdnych Osie jezdne z zawieszeniem  
pneumatycznym lub zawieszeniem  

uznanym za równoważne 
Inne systemy zawieszenia osi jezdnych 

Dwie osie 945 1265 
Trzy osie 1250 1730 

 
b) równej lub wyższej niż 25 ton do 36 ton włącznie 

 
Liczba osi jezdnych Stawki podatku 
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Osie jezdne z zawieszeniem  
pneumatycznym lub zawieszeniem  

uznanym za równoważne 
Inne systemy zawieszenia osi jezdnych 

Dwie osie 1420       1937,76 
Trzy osie 1250 1730 

 
 

c) powyżej 36 ton 
 

Stawki podatku 

Liczba osi jezdnych Osie jezdne z zawieszeniem  
pneumatycznym lub zawieszeniem  

uznanym za równoważne 
Inne systemy zawieszenia osi jezdnych 

Dwie osie 1420 1937,76 
Trzy osie 1730 2548,65 
Cztery osie 1750 2548,65 

 
5. Od przyczepy i naczepy która łącznie z pojazdem 

silnikowym posiada dopuszczalną masę całkowi-
tą od 7 ton i poniżej 12 z wyjątkiem związanych 
wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną 
przez podatnika podatku rolnego                - 360 zł 

6. Od przyczepy i naczepy, która łącznie z pojaz-

dem silnikowym posiada dopuszczalną masę 
całkowitą z wyjątkiem związanych wyłącznie z 
działalnością rolniczą prowadzoną przez po-
datnika podatku rolnego: 
a) równa lub wyższa niż 12 ton i mniej niż  

25 ton 
 

Stawki podatku 

Liczba osi jezdnych Osie jezdne z zawieszeniem  
pneumatycznym lub zawieszeniem  

uznanym za równoważne 
Inne systemy zawieszenia osi jezdnych 

Jedna oś 410 620 
Dwie osie 370 430 
Trzy osie 680 950 

 
b) równej lub wyższej niż 25 ton do 36 ton włącznie 
 

Stawki podatku 

Liczba osi jezdnych Osie jezdne z zawieszeniem  
pneumatycznym lub zawieszeniem  

uznanym za równoważne 
Inne systemy zawieszenia osi jezdnych 

Jedna oś 420 635 
Dwie osie 850 1295 
Trzy osie i więcej 735 950 

 
c) powyżej 36 ton 
 

Stawki podatku 

Liczba osi jezdnych Osie jezdne z zawieszeniem  
pneumatycznym lub zawieszeniem  

uznanym za równoważne 
Inne systemy zawieszenia osi jezdnych 

Jedna oś 410 620 
Dwie osie 1160 1700 
Trzy osie i więcej 1055 1290 

 
7. Od autobusów w zależności od liczby miejsc do siedzenia. 
 

Stawki dla pojazdów nie wyposażonych w katalizator 
Dopuszczalna masa całkowita 

Stawki dla pojazdów  
wyposażonych 
w katalizatory 

Wyprodukowane  
przed 1990r. 

Wyprodukowane  
w 1990r. i później 

a) do 15 miejsc 635 735 685 
b) od 16 do 30 miejsc 895 1000 950 
c) powyżej 30 miejsc 1470 1685 1575 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 

Gminy. 
 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-

ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego, w 
prasie lokalnej oraz przez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 



Dziennik Urzędowy  
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§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie  
14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego i ma zasto-

sowanie od roku podatkowego 2005. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: R. Żelazny 
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UCHWAŁA Nr XIX/144/2004 
RADY GMINY W MIEDZIANEJ GÓRZE 

 
z dnia 8 grudnia 2004r. 

 
w sprawie zarządzenia poboru podatków: rolnego, leśnego, od nieruchomości, posiadania psów  

w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia. 
 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 8 ustawy z 
dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, 
zmiana: z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558,  
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 
1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 
2004 Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 
poz. 1759) w związku z art. 6 b ustawy z dnia  
15 listopada 1984r. o podatku rolnym (tekst jedno-
lity: Dz. U. z 1993r. Nr 94 poz. 431, zmiana: z 1994r. 
Nr 1 poz. 3, z 1996r. Nr 91 poz. 409, z 1997r. Nr 43 
poz. 272, Nr 137 poz. 926, z 1998r. Nr 108 poz. 681, 
z 2001r. Nr 81 poz. 875, z 2002r. Nr 200 poz. 1680, z 
2003r. Nr 110 poz. 1039, Nr 162 poz. 1568), art 6 
ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o po-
datku leśnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2002r.  
Nr. 200, poz 1682, zmiana: z 2002r. Nr 216 poz. 
1826), art. 6 ust. 12 oraz art. 14 pkt. 3 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokal-
nych5

                                                

 (tekst jednolity: Dz. U. z 2002r. Nr. 9. poz. 84, 
zmiana: z 2002r. Nr 200 poz. 1683, z 2003r. Nr 96 
poz. 874, Nr 110 poz. 1039, Nr 188 poz. 1840,  
Nr 200 poz. 1953, Nr 203 poz. 1966, M.P. Nr 51 poz. 
804, z 2004r. Nr 92 poz. 880, 884, Nr 96 poz. 959, 
Nr 123 poz. 1291) oraz art 4 ust. 1 ustawy z dnia  
20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2000r. 
Nr 62 poz. 718, zmiana: z 2001r. Nr 46 poz. 499, z 
2002r. Nr 74 poz. 676, Nr 113 poz. 984, z 2003r. Nr 65 
poz. 595, z 2004r. Nr 96 poz. 959) Rada Gminy w 

 

1. 

2. 

5 „Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji 
wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 

dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992r. w sprawie 
ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów trans-
portu kombinowanego towarów między państwami człon-
kowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992), 
dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999r. w sprawie 
pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów infrastruktu-
ry przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999). 

Dane dotyczące ogłaszania aktów prawa Unii Europejskiej, 
zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania przez 
Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej - doty-
czą ogłaszania tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Euro-
pejskiej - wydanie specjalne.” 
 

Miedzianej Górze uchwala co następuje 
 
§ 1.1. Zarządza się pobór podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od nieruchomości, po-
datku od posiadania psów od osób fizycznych w 
drodze inkasa. 

 
2. 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 

Na inkasentów do poboru należności wy-
znacza się niżej wymienione osoby w poszczegól-
nych sołectwach: 

Tkacz Andrzej Bobrza 
Moćko Zdzisław Ciosowa 
Suchenia Ewa Ćmińsk Kościelny 
Szybalski Roman Ćmińsk Rządowy 
Tokar Teresa Miedziana Góra 
Kaniowska Cecylia Tumlin Wykień 
Toporek Wanda Kostomłoty I 
Radek Zygmunt Kostomłoty II 
Drogosz Czesław Porzecze 
Sroka Krzysztof Przyjmo 

 
§ 2.1. Inkasenci zobowiązani są do pobiera-

nia podatków, o którym mowa w § 1 i dokonywa-
nia wpłat na rachunek bankowy Urzędu Gminy 
najpóźniej w terminie 10 dni po dniu w którym 
winna nastąpić wpłata należnej raty podatku. 

 
2. Inkasenci zobowiązani są do prowadzenia 

i przechowywania dokumentów związanych z in-
kasem podatków przez okres 5-u lat po upływie 
danego roku podatkowego, którego dotyczą. 

 
3. Inkasent odpowiada całym swoim mająt-

kiem za pobrane podatki i nie wpłacone na rachu-
nek bankowy Urzędu Gminy. 

 
4. Prawa i obowiązki inkasentów w zakresie 

nie objętych niniejszą uchwałą regulują odpo-
wiednie przepisy ustawy - ordynacji podatkowej. 

 
§ 3. Ustala się wynagrodzenia za inkaso w 

wysokości 12 % od sumy zainkasowanych i termi-
nowo przekazanych na rachunek Urzędu Gminy. 
Wynagrodzenie płatne będzie w terminie 14 dni po 
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dokonaniu rozliczenia. 

 
§ 4. Traci moc uchwała Nr. X/80/2003 Rady 

Gminy w Miedzianej Górze z dnia 03 grudnia 2003r. 
w sprawie zarządzenia poboru od osób fizycznych w 
drodze inkasa należności pieniężnych pobieranych w 
formie łącznego zobowiązania pieniężnego, podat-
ku rolnego, podatku leśnego oraz podatku od nie-
ruchomości, określania inkasentów oraz wysoko-
ści wynagrodzenia za inkaso. 
 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wój-
towi Gminy Miedziana Góra. 

 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-
ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 7. Uchwała wchodzi w życia po upływie  

14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędo-
wym  
 

Przewodniczący Rady Gminy: R. Żelazny 
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UCHWAŁA Nr XIX/146/04 
RADY GMINY W MIEDZIANEJ GÓRZE 

 
z dnia 8 grudnia 2004r. 

 

                                                

w sprawie ustalenia opłaty administracyjnej, terminu płatności oraz sposobu jej poboru. 
 

Na podstawie art. 18 i art. 19 pkt. 1 lit. „d” i 
pkt. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach 
i opłatach lokalnych6 (tekst jednolity Dz. U. z 2002r. 
Nr 9, poz. 84; Nr 200, poz. 1683, z 2003r. Nr 96, 
poz. 874, Nr 110, poz. 1039, Nr 188, poz. 1840  
Nr 200, poz. 1953, Nr 203, poz. 1966, z 2004r.  
Nr 92, poz. 980 i poz. 884, Nr 96, poz. 959, Nr 123, 
poz. 1291, M.P. z 2003 Nr 51, poz. 804), art. 30 
ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i za-
gospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003r.  
Nr 80, poz. 717) uchwala się co następuje: 

 
1. „Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji 
wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 
a) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992r. w sprawie 

ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów trans-
portu kombinowanego towarów między państwami człon-
kowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992), 

b) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999r. w sprawie 
pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów infrastruktu-
ry przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999) 

Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, 
zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania przez 
Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej - doty-
czą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Euro-
pejskiej - wydanie specjalne.” 

§ 1. Ustala się opłatę administracyjną w wy-
sokości: 
1) za wypisy z miejscowych planów zagospoda-

rowania przestrzennego - 45,00 zł 
2) za wyrysy z miejscowych planów zagospoda-

rowania przestrzennego - 25,00 zł 
 
§ 2. Opłata o której mowa w § 1 dotyczy nie-

ruchomości zlokalizowanych w jednym planie 
miejscowym. 

 
§ 3. Opłata administracyjna płatna jest na 

konto bankowe Urzędu Gminy w Banku Spółdziel-
czym w Kielcach o/ Miedziana Góra 
Nr 86 84930004 0020 0303 0078 0002 przed wyko-
naniem czynności urzędowej, od której jest pobie-
rana. 

 
§ 4. Uchwala wchodzi w życie po upływie  

14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: R. Żelazny 
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UCHWAŁA Nr VIII/43/2004 
RADY GMINY W RUDZIE MALENIECKIEJ 

 
z dnia 16 grudnia 2004r. 

 
w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji na podatek rolny,  

oraz zwolnień od tego podatku i poboru podatku w drodze inkasa. 
 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 8, art. 40, 
ust. 1, art. 41, ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
 Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558 i Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz 1806; z 2003r. Nr 80 poz 717, 
162 poz. 1568 Dz U z 2004r. Nr 102 poz 1055,  
Nr 116 poz 1203) oraz art. 6a, ust. 11 ustawy z dnia 
15 listopada 1984r. o podatku rolnym (Dz. U. z 
1993r. Nr 94, poz. 431; z 1994r. Nr 1, poz. 3; z 
1996r. Nr 91, poz. 409; z 1997r. Nr 43, poz. 272,  
Nr 137, poz. 926; z 1998r. Nr 108, poz. 681; z 2001r. 
Nr 81, poz. 875 oraz z 2002r. Nr 200, poz. 1680; z 
2003r. Nr 110 poz. 1039, Nr 162 poz. 1568) Rada 
Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1. 1) Wzór informacji w sprawie podatku 
rolnego pozostawia się w brzmieniu ustalonym w 
załączniku Nr 1 do uchwały Rady Gminy w Rudzie 
Malenieckiej Nr III/12/2002 z dnia 20 grudnia 2002r. 
2) Wzór deklaracji na podatek rolny dla osób praw-

nych, jednostek organizacyjnych oraz spółek nie 
mających osobowości prawnej, jednostek orga-
nizacyjnych Agencji Własności Rolnej Skarbu 
Państwa oraz jednostek organizacyjnych Pań-
stwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Pań-
stwowe, będących podatnikami podatku rolnego 
pozostawia się w brzmieniu ustalonym w załącz-
niku Nr 2 do uchwały Rady Gminy w Rudzie Ma-
lenickiej Nr III/12/2002 z dnia 20 grudnia 2002r. 

§ 2. Wprowadza się pobór podatku w drodze 
inkasa przez osoby fizyczne (sołtysów) zwanymi da-
lej inkasentami. Ustala się prowizję dla inkasentów 
(sołtysów) wg załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wój-

towi Gminy Ruda Maleniecka. 
 
§ 4. Zwalnia się od podatku rolnego po-

wierzchnie gruntów będące w posiadaniu: wspól-
not wsi, Ochotniczych Straży Pożarnych. 

 
§ 5. Traci moc uchwała Nr VII/59/2003 Rady 

Gminy w Rudzie Malenieckiej z dnia 15 grudnia 
2003r. z wyłączeniem § 1: w sprawie określenia 
wzorów formularzy informacji i deklaracji na poda-
tek rolny oraz zwolnień od tego podatku rolnego. 

 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie od 1 stycznia 

2005r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: T. Nalewczyński 

 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr VII/43/2004 
Rady Gminy w Rudzie Malenieckiej 
z dnia 16 grudnia 2004r. 

 

Wykaz prowizji sołtysów z tyt. inkasa należności podatkowych 
 

Lp. Nazwisko i imię Sołectwo Stawka % 
1. Nowak Krzysztof Hucisko 12 
2. Bajor Jan Młotkowice 12 
3. Szczerbiński Henryk Ruda Maleniecka 8 
4. Łabendowicz Jan Kolonia Dęba 15 
5. Grzegorczyk Stanisław Szkucin 8 
6. Kaczor Jan Cis 17 
7. Kazik Stanisław Kołoniec 16 
8. Zatora Barbara Lipa 8 
9. Krakowiak Stanisław Cieklińsko 12 

10. Małecka Maria Dęba 10 
11. Czechowska Maria Wyszyna Rudzka 12 
12. Najman Piotr Tama 10 
13. Olejnik Mieczysław Koliszowy 10 
14. Padusińska Marianna Strzęboszów 12 
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15. Stolarski Marian Wyszyna Fałkowska 14 
16. Słoniewski Tadeusz Machory 14 
17. Sobczyk Honorata Wyszyna Machorowska 14 
18. Sołtysiak Małgorzata Maleniec 12 
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UCHWAŁA Nr VIII/44/2004 
RADY GMINY W RUDZIE MALENIECKIEJ 

 

z dnia 16 grudnia 2004r. 
 

w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji na podatek leśny zwolnień  
od tego podatku oraz poboru podatku w drodze inkasa. 

 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 8, art.40, 
ust. 1, art. 41, ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 08 mar-
ca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558 i Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271,  
Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, 162 poz. 
1568 Dz U. z 2004r. Nr 102 poz 1055, Nr 116 poz 
1203)) oraz art. 6, ust. 9 ustawy z dnia 30 paździer-
nika 2002r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200, poz. 
1682, Nr 216 poz, 1826)), art. 6, ust. 13 z dnia  
12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2002r. Nr 9, poz. 84, Nr 200, poz. 1683; z 
2003 Nr 96 poz. 874, nr 110 poz. 1039, nr 188 poz. 
1840, Nr 200, poz. 1953 i Nr 203, poz. 1966 oraz z 
2004r. Nr 92, poz. 880 i 884, Nr 96, poz. 959 i Nr 123, 
poz. 1291) Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1. 1) Wzór informacji o lasach dla osób fi-
zycznych będących podatnikami podatku leśnego 
pozostawia się w brzmieniu ustalonym w załączni-
ku Nr 1 do uchwały Rady Gminy w Rudzie Male-
nieckiej Nr III/13/2002 z dnia 20 grudnia 2002r. 
2) Wzór deklaracji na podatek leśny dla osób praw-

nych, jednostek organizacyjnych oraz spółek nie 
mających osobowości prawnej, jednostek orga-
nizacyjnych Agencji Własności Rolnej skarbu 
Państwa oraz jednostek organizacyjnych Pań-
stwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Pań-
stwowe, będących podatnikami podatku leśnego 
- zgodnie z załącznikem Nr 2 do uchwały Rady 
Gminy w Rudzie Malenieckiej Nr III/13/2002 z 
dnia 20 grudnia 2002r. 

§ 2. Wprowadza się pobór podatku leśnego 
w drodze inkasa przez osoby fizyczne (sołtysów) 
zwanymi dalej inkasentami. Ustala się prowizję dla 
inkasentów (sołtysów) wg załącznika Nr 1 do ni-
niejszej uchwały. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wój-

towi Gminy Ruda Maleniecka. 
 
§ 4. Zwalnia się z podatku leśnego powierzch-

nie leśne będące w posiadaniu wspólnot wsi. 
 
§ 5. Traci moc uchwała Nr VII/58/2003 Rady 

Gminy w Rudzie Malenieckiej z dnia 15 grudnia 
2003r za wjątkiem § 1 w sprawie określania wzo-
rów formularzy informacji i deklaracji na podatek 
leśny oraz zwolnień od podatku leśnego. 

 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie od 1 stycznia 

2005r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: T. Nalewczyński 

 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr VIII/44/2004 
Rady Gminy w Rudzie Malenieckiej 
z dnia 16 grudnia 2004r. 

 

Wykaz prowizji sołtysów z tyt. inkasa należności podatkowych 
 

Lp. Nazwisko i imię Sołectwo Stawka % 
1. Nowak Krzysztof Hucisko 12 
2. Bajor Jan Młotkowice 12 
3. Szczerbiński Henryk Ruda Maleniecka 8 
4. Łabendowicz Jan Kolonia Dęba 15 
5. Grzegorczyk Stanisław Szkucin 8 
6. Kaczor Jan Cis 17 
7. Kazik Stanisław Kołoniec 16 
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8. Zatora Barbara Lipa 8 
9. Krakowiak Stanisław Cieklińsko 12 

10. Małecka Maria Dęba 10 
11. Czechowska Maria Wyszyna Rudzka 12 
12. Najman Piotr Tama 10 
13. Olejnik Mieczysław Koliszowy 10 
14. Padusińska Marianna Strzęboszów 12 
15. Stolarski Marian Wyszyna Fałkowska 14 
16. Słoniewski Tadeusz Machory 14 
17. Sobczyk Honorata Wyszyna Machorowska 14 
18. Sołtysiak Małgorzata Maleniec 12 
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UCHWAŁA Nr VIII/45/2004 
RADY GMINY W RUDZIE MALENIECKIEJ 

 

z dnia 16 grudnia 2004r. 
 

w sprawie wysokości stawek podatku od nieruchomości wzorów deklaracji podatkowych  
oraz zwolnień z tego podatku i poboru podatku w drodze inkasa. 

 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 8 i art. 40, 
ust. 1, art. 41, ust 1 i art. 42 ustawy z dnia 08 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  
Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, zmiany: Dz. U. z 
2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 oraz 
zmiany z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 
Dz U z 2004r. Nr 102 poz 1055, Nr 116 poz 1203 
oraz art. 5, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 
2002r. Nr 9, poz. 84, zmiany: Nr 200, poz. 1683, Dz U. 
z 2003 Nr 96, poz 874, Nr 110, poz. 1039, Nr 188, poz. 
1840, Nr 200, poz. 1953, Nr 203, poz. 1966 oraz z 
2004r. Nr 92, poz, 880 i 884, Nr 96, poz. 959 i Nr 123, 
poz. 1291) Rada Gminy uchwala co następuje: 

 
§ 1. Stawki podatku od nieruchomości wy-

noszą rocznie: 
1. 

a) 

b) 

c) 

d) 

e) 

f) 

2. 
a) 

Od budynków lub ich części: 
mieszkalnych oraz zajętych wyłącznie na 
potrzeby mieszkalne - 0,33 zł od 1 m2 po-
wierzchni użytkowej, 
związanych z prowadzeniem działalności 
gospodarczej oraz od części budynków 
mieszkalnych zajętych na prowadzenie 
działalności gospodarczej - 11,50 zł od 1 m2 
powierzchni użytkowej, 
zajętych na prowadzanie działalności go-
spodarczej w zakresie obrotu kwalifikowa-
nym materiałem siewnym - 6,90 zł od 1 m2, 
zajętych na prowadzenie działalności go-
spodarczej w zakresie świadczenia usług 
medycznych - 3,30 zł od 1 m2 powierzchni 
użytkowej, 
pozostałych, w tym zajętych na prowadze-
nie odpłatnej statutowej działalności po-
żytku publicznego przez organizacje pożyt-
ku publicznego - 3,70 zł od 1 m2 po-

wierzchni użytkowej, 
letniskowych - 5,70 zł od 1 m2 powierzchni 
użytkowej. 

Od gruntów: 
związanyc

b) 

c) 

h z prowadzeniem działalności 
gospodarczej, bez względu na sposób za-
kwalifikowania w ewidencji gruntów i bu-
dynków 0,62 zł od 1 m2 powierzchni, 
pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne 
retencyjne lub elektrownie wodne - 2,40 zł 
od 1 ha powierzchni. 
pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku 
publicznego przez organizacje pożytku pu-
blicznego - 0,12 zł od 1 m2 

3. 
powierzchni 

Od budowli - 2 % ich wartości określonej na 
podstawie art. 4, ust. 1, pkt. 3 i ust. 3-7 ustawy 
o podatkach i opłatach lokalnych. 

 
§ 2.1. Wzór formularza do sporządzania in-

formacji o nieruchomościach i obiektach budow-
lanych pozostawia się w brzmieniu ustalonym w 
załączniku Nr 1 uchwały Rady Gminy w Rudzie 
Malenieckiej Nr III/14/2002 z dnia 20 grudnia 2002r.  

 
2. Wzór formularza do sporządzania deklara-

cji na podatek od nieruchomości pozostawia się w 
brzmieniu ustalonym w załączniku Nr 2 do uchwa-
ły Rady Gminy w Rudzie Malenieckiej Nr III/14/2002 
z dnia 20 grudnia 2002r. 

 
§ 3. Wprowadza się pobór podatku od nieru-

chomości w drodze inkasa przez osoby fizyczne 
(sołtysów) zwanymi dalej inkasentami. Ustala się 
prowizję dla (sołtysów) inkasentów wg załącznika 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 4. Zwalnia się z podatku od nieruchomości 
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powierzchnie gruntów i budynków będących w 
posiadaniu gminnych samorządowych jednostek 
budżetowych prowadzących działalność w zakre-
sie: 
- kultury, opieki społecznej, kultury fizycznej i 

sportu 
- nieruchomości Ochotniczych Straży Pożarnych 
- nieruchomości świetlic wiejskich 
z wyjątkiem nieruchomości na prowadzenie dzia-
łalności gospodarczej. 
 

§ 5. Traci moc uchwała Nr VII/57/2003/ Rady 
Gminy w Rudzie Malenieckiej z dnia 15 grudnia 

2003r. z wyłączeniem § 2, w sprawie wzorów for-
mularzy do sporządzania informacji i deklaracji na 
podatek od nieruchomości. 

 
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wój-

towi Gminy. 
 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie od 1 stycznia 

2005r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: T. Nalewczyński 
 

Załącznik Nr 1 
do uchwały VIII/45/2004 
Rady Gminy w Rudzie Malenieckiej 
z dnia 16 grudnia 2004r. 

 
Wykaz prowizji sołtysów z tyt. inkasa należności podatkowych 

 
Lp. Nazwisko i imię Sołectwo Stawka % 
1. Słowak Krzysztof Hucisko 12 
2. Bajor Jan Młotkowice 12 
3. Szczerbiński Henryk Ruda Maleniecka 8 
4. Łabendowicz Jan Kolonia Dęba 15 
5. Grzegorczyk Stanisław Szkucin 8 
6. Kaczor Jan Cis 17 
7. Kazik Stanisław Kołoniec 16 
8. Zatora Barbara Lipa 8 
9. Krakowiak Stanisław  Cieklińsko 12 

10. Małecka Maria Dęba 10 
11. Czechowska Maria Wyszyna Rudzka 12 
12. Najman Piotr Tama 10 
13. Olejnik Mieczysław Koliszowy 10 
14. Padusińska Marianna Strzęboszów 12 
15. Stolarski Marian Wyszyna Fałkowska 14 
16. Słoniewski Tadeusz Machory 14 
17. Sobczyk Honorata Wyszyna Machorowska 14 
18. Sołtysiak Małgorzata Maleniec 12 

 
 

3438 
 

UCHWAŁA Nr VIII/46//2004 
RADY GMINY W RUDZIE MALENICKIEJ 

 
z dnia 16 grudnia 2004r. 

 
w sprawie wysokości stawek podatku od posiadania psów na 2005r. 

 
Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 8 i art. 40, 

ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, zm. 
Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717 Nr 162 poz. 1568  
Dz U. z 2004r. Nr 102 poz 1055, Nr 116 poz 1203), 
art. 14 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podat-
kach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2002r. Nr 9, poz. 
84; z 2002r. Nr 200, poz. 1683 z 2003r. Nr 96 poz 
874, Nr 110 poz. 1039 Nr 188 poz 1840 Nr 200 poz 
1953 i Nr 203 poz 1966 oraz z 2004 Nr 92 poz 880 i 

884 Nr 96 poz 959 i Nr 123 poz 1291) Rada Gminy 
w Rudzie Malenieckiej uchwala co następuje: 

 
§ 1. Ustala się na terenie gminy Ruda Male-

niecka stawkę podatku od posiadania psów w wy-
sokości 10 zł rocznie od jednego psa. 

 
§ 2.1. Podatek, o którym mowa w § 1 ustala 

się na podstawie oświadczenia złożonego u sołty-
sów przez posiadaczy psów. 

 
2. Podatek, o którym mowa w § 1 płatny jest 
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jednorazowo do dnia 31 maja każdego roku podat-
kowego bez wezwania. 

 
3. Jeżeli osoba weszła w posiadanie psa po 

30 czerwca roku podatkowego płaci podatek w 
wysokości 50 % stawki określonej w § 1 w terminie 
jednego miesiąca od dnia nabycia psa. 

 

§ 3. Zwalnia się od podatku od posiadania 
psów: 
1) jednego psa będącego w posiadaniu osób pro-

wadzących samodzielne gospodarstwo domo-
we, 

2) posiadaczy szczeniąt w wieku do 10 tygodni, 
3) posiadacza psa wziętego ze schroniska na 

okres jednego roku na podstawie zaświadcze-
nia wydanego przez schroniska opieki nad 
zwierzętami. 

 
§ 4. Podatek od posiadania psa pobierany 

jest w drodze inkasa przez sołtysów sołectw. Usta-
la się prowizję w wysokości 10 % od zainkasowa-
nej kwoty. Poboru podatku dokonuje się na dru-
kach stosowanych do przyjmowania wpłat gotów-
ką. Inkasenci podatku powinni dokonać rozliczenia 
wpływów z budżetem gminy w terminie do 7 dnia 
miesiąca następującego po miesiącu, którego roz-
liczenie dotyczy. 

 
§ 5. Traci moc uchwała Rady Gminy w Ru-

dzie Malenieckiej Nr VII/60/2003 w sprawie okre-
ślenia podatku od psów z dnia 25 grudnia 2003r. 

 
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wój-

towi Gminy Ruda Maleniecka. 
 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie od 1 stycznia 

2005r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: T. Nalewczyński 
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UCHWAŁA Nr VIII/47/2004 
RADY GMINY W RUDZIE MALENIECKIEJ 

 
z dnia 16 grudnia 2004r. 

 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych, zwolnień od tego podatku  

oraz określenie wzorów deklaracji na ten podatek. 
 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 8 i art. 40, 
ust. 1, art. 41, ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r.  
Nr 142, poz. 1591, zm. Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717 i 
Nr 162 poz 1568, z 2004r. Nr 102 poz 1055 i Nr 116 
poz 1203), w związku z art. 10 ust 1 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokal-
nych (Dz. U. z 2002r. Nr 9, poz. 84, Nr 200, poz. 
1683, z 2003r. Nr 96, poz. 874, Nr 110, poz 1039  
Nr 188, poz 1840, Nr 200, poz 1953 i Nr 203 poz 
1966, z 2004r. Nr 92 poz 880 i 884, Nr 96 poz 959 i 

Nr 123 poz 1291), Obwieszczenie Ministra Finan-
sów z dnia 08 października z 2004 roku w sprawie 
stawek podatku od środków transportowych obo-
wiązujących w 2005r. (Monitor Polski Nr 43, poz 
753) oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 
26 października 2004 roku w sprawie wysokości 
górnych granic stawek kwotowych w podatkach i 
opłatach lokalnych (Monitor Polski Nr 46 poz 794) 
Rada Gminy w Rudzie Malenieckiej uchwala co 
następuje: 

 
§ 1. Określa się wysokość rocznych stawek 

podatku od środków transportowych obowiązują-
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cych na terenie gminy Ruda Maleniecka: 
1. 

2. 
3. 

4. 

od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej 
masie całkowitej pojazdu: 
a) od 3,5 ton do 5,5 ton włącznie 480,00 zł 
b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie 640,00 zł 
c) powyżej 9 ton i poniżej 12 ton 800,00 zł 
od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej 
masie całkowitej równej 12 ton i wyżej w za-
leżności od systemu zawieszenia i liczby osi 
jezdnych: 
1) z zawieszeniem pneumatycznym lub za-

wieszeniem uznanym za równoważne: 
a) dwuosiowe  1 460,00 zł 
b) trzyosiowe  1 500,00 zł 

c) czteroosiowe i więcej  1 653,68 zł 
2) inny system zawieszenia osi jezdnych: 

a) dwuosiowe  1 500,00 zł 
b) trzyosiowe  1 600,00 zł 
c) czteroosiowe i więcej  2 452,80 zł 

od ciągnika siodłowego lub balastowego przy-
stosowanego do używania łącznie z naczepa 
lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowi-
tej zespołu pojazdów: 
a) od 3,5 ton i powyżej 12 ton  1 400,00 zł 
Od ciągnika siodłowego lub balastowego, o 
którą mowa w art. 8, pkt 4 w zależności od do-
puszczalnej masy całkowitej pojazdów. 

 
Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu pojazdów: 
ciągnik siodłowy + naczepa, ciągnik balastowy + przyczepa  

(w tonach) 
Minimalna stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna (osie jezdna)  
z zawieszeniem pneumatycznym 

lub zawieszeniem uznanym  
za równoważne 

inne systemy zawieszenia  
osi jezdnych 

Dwie osie 
12 18 1 350,00 1 450,00 
18 25 1 400,00 1 500,00 
25 31 1 450,00 1 550,00 
31  1 500,00 1 937,76 

Trzy osie 
12 40 1 650,00 1 725,00 
40  1 722,97 2 548,65 

 
5. 

6. 

Od przyczepy lub naczepy, która łącznie z po-
jazdem silnikowym posiada dopuszczalną ma-
sę całkowitą od 7 ton i powyżej 12 ton   700,00 zł. 
Od przyczepy lub naczepy, która łącznia z po-

jazdem silnikowym posiadają dopuszczalną 
masę całkowitą (pojazdy określone w art. 8,  
pkt 6 ustawy) 

 
 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu pojazdów: 
Naczepa/przyczepa + pojazd silnikowy 

(w tonach) 
Minimalna stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne)  
z zawieszeniem pneumatycznym 

lub zawieszeniem uznanym 
za równoważne 

inne systemy zawieszenia  
osi jezdnych 

1 2 3 4 
Jedna oś 

12 18 800,00 850,00 
18 25 900,00 920,00 
25  1 150,00 1 170,00 

Dwie osie 
12 28 900,00 920,00 
28 33 950,00 970,00 
33 38 970,00 1 291,00 
38  1 150,00 1 699,87 

Trzy osie 
12 38 950,00 1 100,00 
38  970,00 1 280,68 

 
7. Od autobusu w zależności od liczby miejsc 

siedzących: 
a) mniejszej niż 30 miejsc łącznie z kierowcą 

   1000,00 zł 
b) równej lub wyższej niż 30 miejsc łącznie z 

kierowcą  1 500,00 zł 
 

§ 2. Zwalnia się z podatku od środków trans-
portowych: 
1) Pojazdy służące poprawie bezpieczeństwa prze-
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ciwpożarowego. 
2) Pojazdy działające w sferze usług komunalnych. 
3) Pojazdy dowożące uczniów do szkół i gimna-

zjum. 
 

§ 3. Podatek od środków transportowych 
wpłacać należy w kasie Urzędy Gminy w Rudzie Ma-
lenieckiej lub na rachunek Bank Spółdzielczy O/Ruda 
Maleniecka Nr 8289880001-0040-0403-5190-0003. 

 

§ 4. Wzór formularza do sporządzenia deklara-
cji na podatek od środków transportowych określa 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały wraz z załączni-
kiem do deklaracji opublikowanych w Dz. U.  
Nr 252/04 poz. 2523. 

 
§ 5. Traci moc uchwała Rady Gminy w Ru-

dzie Malenieckiej Nr VII/70/2003 z dnia 30 grudnia 
2003r. w sprawie: określenia wysokości stawek 
podatku od środków transportowych, zwolnień od 
tego podatku oraz określenie wzorów deklaracji na 
ten podatek 

 
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wój-

towi Gminy Ruda Maleniecka. 
 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycz-

nia 2005 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: T. Nalewczyński 
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UCHWAŁA Nr VIII/48/2004 
RADY GMINY W RUDZIE MALENIECKIEJ 

 

1. 

z dnia 16 grudnia 2004r. 
 

w sprawie określenia wysokości opłaty administracyjnej i opłaty targowej na 2005 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40  
ust 1, art. 41 ust 1, art. 42 ustawy z dnia 08 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz U. z 2001r. 
Nr 142 poz 1591 z 2002r. Nr 23 poz 220 Nr 62 poz 
558, Nr 113 poz 984 Nr 153 poz 1271 Nr 214 poz 
1806 z 2003r Nr 80 poz 717 Nr 162 poz 1568 z 
2004r. Nr 102 poz 1055 i Nr 116 poz 1203 i art. 18, 
art. 19 pkt 1 lit „a” i „d” ustawy z dnia 12 stycznia 
1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 
2002r. Nr 9, poz. 84; Nr 200, poz. 1683, z 2003 roku 
Nr 96 poz 874, Nr 110 poz 1039 Nr 188 poz 1840  
Nr 200 poz 1953 Nr 203 poz 1966 z 2004r Nr 92 poz 
880 i 884, Nr 96 poz 959 i 123 poz 1291 oraz ob-
wieszczenia Ministra Finansów z dnia 26 paździer-
nika z 2004 roku w sprawie wysokości górnych 
stawek kwotowych w podatkach i opłatach lokal-
nych (Monitor Polski Nr 46 poz 794) Rada Gminy w 
Rudzie Malenieckiej Uchwala co następuje: 

 
§ 1. Rada Gminy wprowadza opłatę admini-

stracyjną za czynności urzędowe wykonywane 
przez organy gminy - Wójta Gminy, nie objęte 
przepisami o opłacie skarbowej w wysokości:  

Za wydanie wpisu lub wyrysu z poświadcze-

niem zgodności wynoszą: 
a) za pełny tekst ustaleń planu ogólnego, 

miejscowego lub ich zmian - 20 zł, 
b) za 1 sekcję mapową formatu A2, A1 lub A0 

rysunku planu ogólnego, miejscowego lub 
ich zmian - 30 zł, 

c) za wyrys formatu A4 lub A3 lub wypis  
1-5 stron ustaleń tekstowych planu ogól-
nego - 30 zł oraz za każdą pełną lub rozpo-
czętą stronę wpisu o objętości ponad  
5 stron 1 zł i za każdy dodatkowy wyrys 
formatu A3 i A4 - 3 zł. 

 
§ 2. Ustala się wysokość opłaty targowej w 

kwocie 5 zł dziennie. 
 
§ 3.1. Kwoty opłaty administracyjnej wpła-

cane będą gotówką przed wykonaniem czynności 
urzędowych do kasy Urzędu Gminy lub na rachu-
nek bankowy Urzędu Gminy. 

 
2. Ustala się, że opłatę targową pobierać bę-

dą pracownicy urzędu gminy P. Wioletta Bajor i  
P. Elżbieta Cieślik. 
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§ 4. Ustala się prowizje za inkaso opłaty tar-

gowej w kwocie 10 % dla osoby zajmującej się 
pobieraniem opłaty.  

 
§ 5. Traci moc uchwała Rady Gminy w Ru-

dzie Malenieckiej Nr VII/62/03 w sprawie: określe-
nia wysokości opłaty targowej i opłaty administra-
cyjnej z dnia 15 grudnia 2003r. 

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wój-
towi Gminy Ruda Maleniecka. 

 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie od 1 stycznia 

2005r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: T. Nalewczyński 
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UCHWAŁA Nr XI/107/2004 
RADY GMINY W TUCZĘPACH 

 

                                                

z dnia 14 grudnia 2004r. 
 

w sprawie określenia stawek w podatku od nieruchomości na 2005 rok. 
 

Na podstwie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, 
art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym tekst jednolity  
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, zm: z 2002r.  
Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 z 2004r. Dz. U. 
Nr. 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, oraz art. 5 
ust. 1, ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o po-
datkach i opłatach lokalnych7) tekst jednolity  
(Dz. U. z 2002r. Nr 9, poz. 84 zm: Nr 200, poz. 1683 
z 2003r. Dz. U. Nr 96, poz. 874, Nr 110, poz. 1039, 
Nr 188, poz. 1840, Nr 200, poz. 1953, Nr 203, poz. 
1966, z 2004r. Dz. U. Nr 92 poz. 880, Nr 92, poz. 
884, Nr 96, poz. 959, Nr 123, poz. 1291) i art. 4 ust. 
1 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłoszeniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów praw-
nych (Dz. U. Nr 62, poz. 718, z 2001r Nr 46, poz. 
499 z 2002r Nr 74, poz. 676, Nr 113, poz. 984 z 
2003r Nr 65, poz. 959, z 2004r Nr 96, poz. 959) Ra-
da Gminy Tuczępy ustala co następuje: 

 

 
7) 

Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdro-
żenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 

1. dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992r, w spra-
wie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów 
transportu kombinowanego towarów między państwami 
członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992), 

2. dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999r. w spra-
wie pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów 
infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 
187 z 20.07.1999). 

Dane dotyczące ogloszenia aktów prawa Unii Europejskiej, 
zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania przez 
Rzeczpospolitą Polską członkowstwa w Unii Europejskiej - 
dotyczącą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej - wydanie specjalne. 

§ 1. Określa się wysokość stawek w podatku 
od nieruchomości od osób fizycznych, osób praw-
nych, jednostek organizacyjnych w tym spółek nie 
mających osobowości prawnej a mianowicie:  
1. od gruntów: 

a) związanych z prowadzeniem działalności 
gospodarczej bez względu na sposób za-
kwalifikowania w ewidencji gruntów i bu-
dynków - 0,66 zł od 1 m2 powierzchni. 

b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne 
retencyjne lub elektrowni wodnych - 3,52 zł 
od 1 ha powierzchni. 

c) pozostałych, w tym zajętych na prowadze-
nie odpłatnej statutowej działalności pożyt-
ku publicznego przez organizacje pożytku 
publicznego - 0.32 zł od 1 m2 powierzchni,  
- w tym sklasyfikowanych w ewidencji 

gruntów i budynków jako „B” których 
powierzchnia nie przekracza 1 ha - 0,02 zł 

2. od budynków lub ich części: 
a) mieszkalnych - 0.54 zł od 1 m2 powierzchni 

użytkowej; 
b) związanych z prowadzeniem działalności 

gospodarczej oraz budynków mieszkalnych 
lub ich części zajętych na prowadzenie 
działalności gospodarczej - 17.98 zł od 1 m2 

powierzchni użytkowej; 
c) zajętych na prowadzenie działalności go-

spodarczej w zakresie obrotu kwalifikowa-
nym materiałem siewnym - 8.37 zł od 1 m2 
powierzchni użytkowej; 

d) zajętych na prowadzenie działalności go-
spodarczej w zakresie udzielenia świadczeń 
zdrowotnych - 3.61 zł od 1 m2 powierzchni 
użytkowej; 
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e) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku 
publicznego przez organizacje pożytku pu-
blicznego - 6.01 zł od 1 m2 powierzchni użyt-
kowej;  

3. od budowli - 2 % ich wartości określonej na 
podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 3 ust. 3-7 ustawy o 
podatkach i opłatach lokalnych 

  
§ 2. Traci moc Uchwała Nr VI/51/2003 Rady 

Gminy Tuczępy z dnia 15 grudnia 2003r. 

 
§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wój-

towi Gminy 
 
§ 4. Uchwała podlega ogloszeniu w Dzienni-

ku Urzędowym Województwa Swiętokrzyskiego i 
wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą obo-
wiazującą od 1 stycznia 2005 roku. 

 
Przewodniczący Rady Gminy: Z. Błasiński 
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UCHWAŁA Nr XI/108/2004 
RADY GMINY W TUCZĘPACH 

 

                                                

z dnia 14 grudnia 2004r. 
 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości na 2005 rok. 
 

Na podstwie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, 
art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym tekst jednolity  
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, zm: z 2002r.  
Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 z 2004r. Dz. U. 
Nr. 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, oraz art. 7 
ust. 3, ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o po-
datkach i opłatach lokalnych8) tekst jednolity  
(Dz. U. z 2002r. Nr 9, poz. 84 zm: Nr 200, poz. 1683 
z 2003r. Dz. U. Nr 96, poz. 874, Nr 110, poz. 1039, 
Nr 188, poz. 1840, Nr 200, poz. 1953, Nr 203, poz. 
1966, z 2004r. Dz. U. Nr 92 poz. 880, Nr 92, poz. 
884, Nr 96, poz. 959, Nr 123, poz. 1291) i art. 4 ust. 
1 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłoszeniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów praw-
nych (Dz. U. Nr 62, poz. 718, z 2001r Nr 46, poz. 
499 z 2002r Nr 74, poz. 676, Nr 113, poz. 984 z 
2003r Nr 65, poz. 959, z 2004r Nr 96, poz. 959) Ra-
da Gminy Tuczępy ustala co następuje: 

 
§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 

 
8) Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdro-
żenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 

1. dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992r, w spra-
wie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów 
transportu kombinowanego towarów między państwami 
członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992), 

2. dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999r. w sprawie 
pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów infra-
struktury przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 
20.07.1999). 

Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, 
zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania przez 
Rzeczpospolitą Polską członkowstwa w Unii Europejskiej - 
dotyczącą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej - wydanie specjalne. 

1. budynki na cele gospodarcze do użytku wła-
snego osób które nie prowadzą żadnej działal-
ności gospodarczej; 

2. budynki mieszkalne stanowiące własnośc osób 
fizycznych oraz parafii posiadających gospo-
darstwa rolne z wyjątkiem zajętych na prowa-
dzenie działalności gospodarczej; 

3. budynki mieszkalne oraz pozostałe budynki 
stanowiące własność (współwłasność) renci-
stów i emerytów, którzy przekazali swoje go-
spodarstwa rolne w zamian za świadczenia 
uregulowane w ustawie o ubezpieczeniu spo-
łecznym rolników; 

4. budynki, grunty i budowle będące w posiada-
niu OSP i Ośrodków Zdrowia z wyjątkiem po-
wierzchni użytkowej zajętej na prowadzenie 
działalności gospodarczej; 

5. budynki, grunty i budowle zajęte na potrzeby 
Klubów Rolnika; 

6. budynki, grunty i budowle zajęte na potrzeby 
Lecznic dla Zwierząt; 

 
§ 2. Traci moc uchwała Nr VI/51/2003 Rady 

Gminy Tuczępy z dnia 15 grudnia 2003r 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wój-

towi Gminy. 
 
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-

ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i 
wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą obo-
wiązującą od 1 stycznia 2005 roku. 

 
Przewodniczący Rady Gminy: Z. Błasiński 
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UCHWAŁA Nr XI/109/2004 
RADY GMINY W TUCZĘPACH 

 

                                                

z dnia 14 grudnia 2004r. 
 

w sprawie określenia wysokości stawek, terminów płatności, zasad ustalania i poboru podatku  
od posiadania psów, wynagrodzenia za jego pobór oraz zwolnień na rok podatkowy 2005. 

 
Na podstwie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, 

art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym tekst jednolity  
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, zm: z 2002r.  
Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 z 2004r. Dz. U. 
Nr. 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, oraz art. 14 
pkt 1-4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o po-
datkach i opłatach lokalnych9) tekst jednolity  
(Dz. U. z 2002r. Nr 9, poz. 84 zm: Nr 200, poz. 1683 
z 2003r. Dz. U. Nr 96, poz. 874, Nr 110, poz. 1039, 
Nr 188, poz. 1840, Nr 200, poz. 1953, Nr 203, poz. 
1966, z 2004r. Dz. U. Nr 92 poz. 880, Nr 92, poz. 
884, Nr 96, poz. 959, Nr 123, poz. 1291) i art. 4 ust. 
1 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłoszeniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów praw-
nych (Dz. U. Nr 62, poz. 718, z 2001r Nr 46, poz. 
499 z 2002r Nr 74, poz. 676, Nr 113, poz. 984 z 
2003r Nr 65, poz. 959, z 2004r Nr 96, poz. 959) Ra-
da Gminy Tuczępy uchwala co następuje:  

 
§ 1. Stawkę roczną podatku od posiadania 

psów ustala się w wysokości 51.91 zł od jednego psa. 
 
§ 2.1. Podatek od posiadania psów płatny 

jest bez wezwania w terminie do dnia 31 marca 
roku podatkowego, a w przypadku powstania obo-
wiązku podatkowego w ciągu roku w terminie  
14 dni od dnia powstania obowiązku podatkowe-
go. W przypadku powstania lub wygaśnięcia obo-
wiązku podatkowego w ciągu roku podatkowego 
ustala się proporcjonalnie do liczby miesięcy, w 
których istniał obowiązek podatkowy. 

 
9) Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdro-
żenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 
1. dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992r, w sprawie 

ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów trans-
portu kombinowanego towarów między państwami człon-
kowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992), 

2. dyrektywy 1999/62/ WE z dnia 17 czerwca 1999r. w sprawie 
pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów infrastruktu-
ry przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999). 

Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, 
zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania przez 
Rzeczpospolitą Polską członkowstwa w Unii Europejskiej - 
dotyczącą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej - wydanie specjalne. 
 

 
2. Obowiązek podatkowy powstaje od 

pierwszego dnia miesiąca następującego po mie-
siącu, w którym powstały okoliczności uzasadnia-
jące powstanie tego obowiązku i wygasa z upły-
wem miesiąca, w którym ustały okoliczności uza-
sadniające ten obowiązek. 

 
§ 3. Pobór podatku odbywać się będzie w dro-

dze inkasa za pośrednictwem sołtysów.  
 
§ 4. Ustala się wynagrodzenie za inkaso po-

datku od posiadania psów w wysokości 7 % od 
zainkasowanej kwoty wpłaconej w terminie na 
konto bankowe Urzędu Gminy w Tuczępach. 

 
§ 5. Zwalnia się od podatku dwa psy nie 

zwolnione ustawowo. 
 
§ 6. Wykonanie uchwały porucza się Wójto-

wi Gminy. 
 
§ 7. Traci moc Uchwała Nr VI/54/2003 Rady 

Gminy Tuczępy z dnia 15 grudnia 2003r. 
 
§ 8. Uchwła podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Swiętokrzyskiego, wcho-
dzi w życie z dniem ogłoszenia i ma zastosowanie od 
1 stycznia 2005 roku. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: Z. Błasiński 
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UCHWAŁA Nr XI/110/2004 
RADY GMINY TUCZĘPY 

 
z dnia 14 grudnia 2004r. 

 
w sprawie określenia wysokości rocznych stawek podatku od środków transportowych na 2005 rok. 

 
Na podstwie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, 

art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym tekst jednolity  
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, zm: z 2002r.  
Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r  
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 z 2004r. Dz. U. 
Nr. 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, oraz art. 10 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i 
opłatach lokalnych10) tekst jednolity (Dz. U. z 
2002r. Nr 9, poz. 84 zm: Nr 200, poz. 1683 z 2003r. 
Dz. U. Nr 96, poz. 874, Nr 110, poz. 1039, Nr 188, 
poz. 1840, Nr 200, poz. 1953, Nr 203, poz. 1966, z 
2004r. Dz. U. Nr 92 poz. 880, Nr 92, poz. 884, Nr 96, 
poz. 959, Nr 123, poz. 1291) i art. 4 ust. 1 ustawy z 
dnia 20 lipca 2000r. o ogłoszeniu aktów norma-
tywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. 
U. Nr 62, poz. 718, z 2001r Nr 46, poz. 499 z 2002r 
NR 74, poz. 676, Nr 113, poz. 984 z 2003r Nr 65, 
poz. 959, z 2004r Nr 96, poz. 959) uchwala się na-
stępujące stawki podatku od środków transporto-
wych: 

 
§ 1.1. Określa się nastepujące stawki podat-

ku od srodków transportowych obowiązujących na 
terenie gminy: 
1) od samochodów ciężarowych, o których mowa 

w art. 8 pkt 1 ustawy o podatkach i opłatach 
lokalnych, o dopuszczalej masie całkowitej: 
a) od 3,5 ton do 5,5 ton włącznie  - 500,00 zł 
b) powyżej 5,5 ton do 9 ton włącznie  - 600,00 zł 
c) powyżej 9 ton do poniżej 12 ton  - 650,00 zł 
 

2) od samochodu ciężarowego, o którym mowa w 
art. 8 pkt 2 ustawy o podatkach i opłatach lokal-
nych o dopuszcalnej masie całkowitej równej lub 

                                                 
Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdroże-
nia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 
1. dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992r, w sprawie 

ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów trans-
portu kombinowanego towarów między państwami człon-
kowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992), 

2. dyrektywy 1999/62/ WE z dnia 17 czerwca 1999r. w sprawie 
pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów infrastruktu-
ry przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999). 

Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, 
zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania przez 
Rzeczpospolitą Polską członkowstwa w Unii Europejskiej - 
dotyczącą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej - wydanie specjalne. 
 

wyższej niż 12 ton w zależności od liczby osi, do-
puszczalnej masy całkowitej pojazdu i rodzaju 
zawieszenia według stawek określonych w za-
łączniku Nr 1 do niniejszej uchwały;  

3) od ciągnika siodłowego i balastowego, o któ-
rym mowa w art. 8 pkt 3 ustawy o podatkach i 
opłatach lokalnych, o dopuszczalnej masie cał-
kowitej zespołu pojazdów: 
od 3,5 tony do poniżej 12 ton              - 900,00 zł 

4) od ciągnika siodłowego i balastowego, o któ-
rym mowa w art 8 pkt 4 ustawy o podatkach i 
opłatach lokalnych o dopuszczalnej masie cał-
kowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej 
niż 12 ton w zależności od liczby osi, dopusz-
czalej masie całkowitej pojazdu zawieszenia 
według stawek określonych w załączniku Nr 2 
do niniejszej uchwały; 

5) od przyczep i naczep, o których mowa w art. 8 
pkt 5 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, 
które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają 
dopuszczalną masę całkowitą od 7 ton i poni-
żej 12 ton (z wyjątkiem związanych wyłącznie z 
działalnością rolniczą prowadzoną przez po-
datnika podatku rolnego) - 600,00 zł 

6) od przyczep i naczep, o których mowa w art. 8 
pkt 6 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych 
(z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalno-
ścią rolniczą prowadzoną przez podatnika po-
datku rolnego), które łącznie z pojazdem silni-
kowym posiadają dopuszczalną masę całkowi-
tą równą lub wyższą niż 12 ton według stawek 
określonych w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały;  

7) od autobusów, o których mowa w art 8 pkt 7 
ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, w za-
leżności od liczby miejsc do siedzenia: 
a) mniej niż 30 miejsc  - 1 494,18 zł 
b) rówej lub wyższej niż 30 miejsc - 1 889,06 zł 

 
§ 2. Traci moc Uchwała Nr VI/53/2003 Rady 

Gminy Tuczępy z dnia 15 grudnia 2003r 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierz się Wójto-

wi Gminy. 
 
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-

ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i 
wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą obo-
wiązującą od 1 stycznia 2005 roku. 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 243  10639  Poz. 3443 i 3444    
 
 Przewodniczący Rady Gminy: Z. Błasiński 
 

Załączniki do uchwały Nr XI/110/2004  
Rady Gminy w Tuczępach 
z dnia 14 grudnia 2004r. 

 
Załącznik Nr 1 

 
Stawki podatku dla pojazdów określonych 

w art 8 pkt 2 ustawy 
 

Liczba osi o dopuszczalej masie całkowitej  
w tonach 

Stawka podatku 
(w złotych) 

Nie mniej niż Mniej niż 
Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 

pneumatyczym lub zawieszeniem 
uznanym za równoważne 

Inne systemy zawieszania osi jezdych 

1 2 3 4 
Dwie osie 

12 13 1 200,00 1 300,00 
13 14 1 200,00 1 300,00 
14 15 1 200,00 1 300,00 
15  1 300,00 1 300.00 

Trzy osie 
12 17 1 300,00 1 600.00 
17 19 1 300,00 1 600,00 
19 21 1 300,00 1 600,00 
21 23 1 300,00 1 600,00 
23 25 1 300,00 1 600,00 
25  1 300,00 1 600.00 

Cztery osie i więcej 
12 25 2 444,04 2 444,04 
25 27 2 444,04 2 444,04 
27 29 2 444,04 2 444,04 
29 31 2 444,04 2 452,80 
31  2 444,04 2 452,80 

 
Załącznik Nr 2 

 
Stawki podatku dla pojazdów określonych 

w art 8 pkt 4 Ustawy 
 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu 
pojazdów: ciągnik siodłowy+naczepa; 

ciągnik balastowy+przyczepa  
(w tonach) 

Stawka podatku 
(w złotych) 

1 2 3 4 
Dwie osie 

12 18 1 500,00 1 889,06 
18 25 1 500,00 1 889,06 
25 31 1 500,00 1 889,06 
31  1 500.00 1 937.76 

Trzy osie 
12 40 1 889,06 1 889,06 
40  2 444,04 2 548.65 

 
Załącznik Nr 3  

 
Stawki podatku dla przyczep i naczep określonych 

w art. 8 pkt. 6 ustawy 
 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita  
zespołu pojazdów:  

naczepa (przyczepa + pojazd silikowy w tonach) 

Stawka podatku  
(w złotych) 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 243  10640  Poz. 3444   
 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita  
zespołu pojazdów:  

naczepa (przyczepa + pojazd silikowy w tonach) 

Stawka podatku  
(w złotych) 

Nie miej niż Mniej niż 
Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem  
uznanym za równoważne 

Inne systemy zawieszenia osi jezdnych 

1 2 3 4 
Jedna oś 

12 18 600,00 700.00 
18 25 600.00 700.00 
25  600.00 700.00 

Dwie osie 
12 28 949,94 750.00 
28 33 949,94 1 291,07 
33 38 949,94 1 291,07 
38  1 249,03 1 700.00 

Trzy osie 
12 38 1 494,18 1 494,18 
38  1 889,06 1 889,06 
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UCHWAŁA Nr XI/111/2004 
RADY GMINY w TUCZĘPACH 

 
z dnia 14 grudnia 2004r. 

 
w sprawie obniżenia ceny skupu żyta stanowiącej podstawę do wymiaru podatku rolnego na 2005 rok. 

 
Na podstwie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, 

art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym tekst jednolity  
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, zm: z 2002r.  
Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 z 2004r. Dz. U. 
Nr. 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 oraz art. 6 ust. 
3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 o podatku rol-
nym (tekst jednolity z 1993r. Dz. U. Nr 94 poz. 431, 
zm. z 1994r. Nr 1, poz. 3 z 1996r. Nr 91, poz. 409, z 
1997r. Nr 43, poz. 272, Nr 137, poz. 926, z 1998r.  
Nr 108, poz. 681 z 2001 Nr 81, poz. 875 z 2002r.  
Nr 200, poz. 1680 oraz z 2003r. Nr 110, poz. 1039 i 
Nr 162 poz. 1568) art. 4 ust. 1 ustawy z dnia  
20 lipca 2000r. o ogłoszeniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. Nr 62, 
poz. 718, z 2001r Nr 46, poz. 499 z 2002r Nr 74, poz. 
676, Nr 113, poz. 984 z 2003r Nr 65, poz. 959, z 2004r 
Nr 96, poz. 959) Rada Gminy Tuczępy uchwala, co 
następuje: 

 

§ 1. Obniża się cenę skupu żyta do celów 
wymiaru podatku rolnego Ogłoszoną w Komuni-
kacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z 
dnia 15 października 2004 w sprawei śreniej ceny 
skupu żyta za okres pierwszych trzech kwartałów 
2004r. (Monitor Polski Nr 43, poz. 765) z kwoty 
37,67 zł za 1 q do kwoty 29,00 zł za 1 q. 

 
§ 2. Traci moc uchwała Nr VI/52/2003 Rady 

Gminy Tuczępy z dnia 15 grudnia 2003 roku w 
sprawie obniżenia ceny skupu żyta stanowiącej 
podstawę do wymiaru podatku rolnego na 2004r. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wój-

towi Gminy. 
 
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-

ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego, 
wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i ma zastoso-
wanie od 1 stycznia 2005 roku. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: Z. Błasiński 
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